SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

SP. Z 0.0.
ul. Szpitaina 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 08.07.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udziclenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe sprzetu i narzedzi do zabiegéow laryngologicznych oraz
akcesoriow do urzadzen medycznych.

Znak sprawy ZP-2200-49/14

WyjasSnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnic 2 art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.).

Dz. U. 2 2013r., poz. 907 z poéZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Dot. pakietu nr | Kleszczyki

Narze¢dzia chirurgiczne dotyczace wyZe] wymienionego pakictu sg to narzedzia, ktéra nie zawsze w

petnym asortymencie znajduje si¢ w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostaw

tego typu narzedzi wynosi ok. 6 tygodni od daty wptywu zamowienia.

W zwiazku z powyzszym prosimy o wydtuzenic terminu realizacji z 5 dni roboczych do 6 tygodni od

dnia zlozenia zamoéwienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 Dol. pakietu nr 1 kleszczyki

Dot. poz. 9 - Prosimy o podanie nazwy wlasnej, parametrow badz nr katalogowego dowolnej firmy

produkujgeej narzgdzia chirurgiczne w celu prawidlowego zaoferowania kleszezykow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia kleszczykow do antrum typu punch. proste, obrotowe 360 st.

¢zgs¢ robocza tnaca wstecz o wymiarach 1,5/3,5 mm, dhugos¢ robocza 120 mm.

Pvtanie 3

Dot. umowy

a).Zwracamy sig z uprzejma prosba o uzupetnienie umowy nastepujacym zapisem:

~Wykonawcey przysluguje prawo rozwigzania umowy za uprzednim 3-miesiecznym okresem

wypowiedzenia w razie zaistnienia istotnych okolicznogci, na ktére Wykonawea nic miat wplywu w

dniu sktadania ofert. Wypowiedzenie powinno by¢ dokonane na pigmie z uwzglednieniem przyczyny

wypowiedzenia umowy”

b). Dotyczy §5 ust.1 — zwracamy sig z uprzejma prosba o zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,5%

wartosci brutto niezrealizowanej czgéci przedmiotu umowy za kazdy dziefi zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4 Pakict nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy do 14 dni roboczych od dnia zlozenia

zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymujc zapisy SIWZ

Pytanie 5 Pakict nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenic kar umownych z 1% do 0.2% wartoéei brutto nie

dostarczonej zamdwionej czesci przedmiotu umowy? Obecna wysoko$¢ kary umownej jest

wygoérowana, nieadekwatna do cwentualnych uchybien w wykonaniu umowy.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1:

Czy zamawiajacy miat na mysli koncowke do shavera wygicta, o dtugosci roboczej 130 mm i Srednicy
4.5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia freza wiclorazowego typu rescklor, wygietego, wypuklego
o srednicy 4.5 mm.

Pytanie 7 dolyczy Pakiciu nr 2, pozycja 11 2:

Czy zamawlajacy moze uscislic o jaki rodzaj koncowek chodzi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia:

ad. poz. 1 —jak w odpowiedzi pyt. 6.

ad. Poz. 2 treza wielorazowego lypu resckior, zabkowanego o Srednicy 4,5 mm.

Pytanie 8 dolyczy Pakiciu nr 2, pozycja 11 2:

Pytajacy prosi o podanic numeréw kalalogowych zamawianych frezéw. Uzasadnienic: krotki czas
dostawy wymaga slworzenia osobncgo zapasu na magazynic.

Odpowiedz:

Opis przedmiotu - jak w odpowiedzi na pytanic nr 7.

Pytanie 9 dolyczy Pakiclu nr 2, pozycja 11 2:

Czy wymienione pozycje odnosza sig do frezow jednorazowego, czy wielorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga frezow wielorazowego uzytku.

Pytanie 10 dotyczy pkt III SIWZ Termin realizacji zamowienia ppkt. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 - na zmiane czasu dostawy do 21 dni roboczych od
daty otrzymania piscmncgo zamowienia, ze wzgledu na czas potrzebny na sprowadzenie akcesoriow
od nicmicckicgo producenta ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymujc zapisy SIWZ
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